
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Quarta-feira •  22 de dezembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 471

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 39PP/2021) .............................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 40PP/2021) .............................................................. 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2021) ............................................................... 4
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2021) ............................................................... 5



Quarta-feira
22 de dezembro de 2021
Ano V • Edição Nº 471

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 39PP/2021)

 

  

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-
000 

 

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 39PP/2021 
 

Objeto: Serviço de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças e acessórios 
para veículos de médio e grande porte e maquinas pertencentes à frota e a Serviço da Secretaria 

de Transporte do Município Gentio do Ouro no exercício subsequente. Sessão: 04/01/2022, às 
08:00h. Tipo: Menor preço. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino 

Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia Fone (74) 3637-2127, das 08:00h às 12:00h. 

Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 



Quarta-feira
22 de dezembro de 2021
Ano V • Edição Nº 471

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 40PP/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 
DO OURO 

CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 
Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 13.879.390/0001-63 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 40PP/2021 
 

Objeto: Aquisição de combustíveis tipo: Gasolina Comum e Aditivada, Óleo Diesel e Óleo Diesel 
S10, para abastecimento da frota de veículos e máquinas pertencentes ao Município, bem como o 
abastecimento de veículos e máquinas a serviço do Município nas cidades de Gentio do Ouro e 
Ipirá/BA (Rota: Gentio do Ouro a Salvador) no exercício subsequente. Sessão: 04/01/2022, às 
15:00h. Tipo: Menor Preço. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino 
Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-
2127, Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 
 

 
 



Quarta-feira
22 de dezembro de 2021
Ano V • Edição Nº 471

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 
DO OURO 

CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 
Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 41PP/2021 
 

Objeto: contratação de empresa(s) especializada(s) no licenciamento de softwares, disponibilizado 
em uma homepage de acordo com requisitos contidos no artigo 8º, §§ 1º e 3º, e seguintes da Lei 

nº 12.527/2011, Lei 9.755/98, lei 8.666/93 e 10.520/02, Lei Complementar nº 131/09, Medida 
Provisória nº 2.200-2/01 e art. 216, § 2º, CF/88 e publicação de atos oficiais em jornais de grande 

circulação e diários oficial da união, a ser executada pela Proponente vencedora no exercício 
subsequente. Sessão: 05/01/2022, às 14:00h. Tipo: Menor Preço. Informações e Sessão no Setor 

de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia, das 

08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-2127, Vagner Pereira da Silva – Pregoeiro. 
 

 
 



Quarta-feira
22 de dezembro de 2021
Ano V • Edição Nº 471

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO 
DO OURO 

CNPJ sob o nº CNPJ: 13.879.390/0001-63 
Sede - Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIA Nº 42PP/2021 
 

Objeto: Serviços de Licença de Uso de Softwares dos módulos integrados de tributos e Nota Fiscal 
de Serviços Eletrônicos para exercício subsequente. Sessão: 05/01/2022, às 16:00h. Tipo: Menor 

Preço. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-
000 – Gentio do Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-2127, Vagner Pereira da Silva – 

Pregoeiro. 
 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 39PP/2021)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 40PP/2021)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2021)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/2021)



		+55 (71) 4062-9110
	2021-12-22T15:12:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




